会員各位
車体発　16第150号
2016年7月29日
一般社団法人　日本自動車車体工業会
  商用車ショー企画委員会　委員長　筆 谷　高 明
第45回 東京モーターショー（2017年）出展意向アンケート調査の件
　拝啓　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、第45回東京モーターショーの出展にあたり、従来以上に「働く くるま」を世にアピールし、会員会社およびその製品の安全性や環境適合性をＰＲする場としたいと思っております。
　つきましては、会員会社の皆様の積極的な展示参加をお願いしたく、出展意向のアンケート調査を実施しますので、出展検討をよろしくお願いいたします。
また、出展の障害となる事項をできる限り排除していきたいと考えておりますので、ご協力宜しくお願い致します。
　単独出展される会社におかれましても、本アンケートにご回答くださいますようお願い致します。
なお、本調査は正式な出展申込みではなく、あくまでも出展意向の確認です。
出展申込みについては11月1日～12月末までにお願いしたく、別途10月中にご案内致します。
敬具
１．意向調査票

・添付別紙１の回答をお願いします
２．費用概算

	仕様
	可動含む必要面積　＊１
	費用（税別　万円/台）＊２

	Ａ
	15㎡以下
	　　　１１０

	Ｂ
	25㎡以下
	　　　１３０

	Ｃ
	35㎡以下
	　　　１５０

	Ｄ
	35～40㎡
	　　　１８０

	連節
	上記を合算
	上記を合算

　　　＊１：可動含む必要面積：車両の大きさに加え、製品のＰＲとして製品を可動させる

場合、その必要な面積も含む（詳細説明は７項による）
＊２：費用は出展料（場所代）、装飾代、電源工事・電気代、コンパニオン･音響代等を

含むことを検討。ただし電源工事・電気代は平均的な料金を超える部分について

は別途出展者負担
３．回答期限　：　2016年9月12日（月）
４．提出先及び問合せ先：　日本自動車車体工業会　総務部　柿内

TEL： 03-3578-1681 　FAX：03-3578-1684　　e-mail:, kakiuchi@jabia.or.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

５．第45回東京モーターショー2017　開 催 概 要
       主　催　：　日本自動車工業会
共　催　：　日本自動車部品工業会、日本自動車車体工業会
　　　　　　日本自動車機械器具工業会、日本自動車輸入組合
会　期　：　2017年10月25日（木）～11月5日（日）
・プレスデー 　　　           …　10月25日（水）8時～18時

10月26日（木）8時～13時
　　　　　　・特別招待日/障がい者特別見学 …  10月26日（木）13時30分～18時
　　　　　　・オフィシャルデー            …  10月27日（金）9時～18時

　　　　　　・プレビューデー              …  10月27日（金）12時30分～18時
　　　　　　・一般公開日                  …  10月28日（土）～11月5日（日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　            月～土曜日（含む祝日）10時～20時

　　　　　　　　　　　　　　　　　　            日曜日　　　　　　　　10時～18時

会　場　：　東京ビッグサイト（東京都江東区有明3-11-1）

　６．「働く くるま」合同展示の概要
場　所　　：　東展示棟の屋外（下記参照）

面　積　　：　1,500 ㎡～2,000㎡
期　間　　：　会期中全日出展 （プレスデー含む）
　　　　　[image: image1.png]=
[

Y

4
Z

]

sy

７．可動含む必要面積（必要長さ×必要幅）の見方

車両の大きさに加え、製品のＰＲとして製品を可動する場合、その必要長さ・幅を含めた
面積
　[image: image2.emf]

製品展示必要長さ

製品展示必要幅

上記事例説明

車載運搬車で車載部を可動して製品ＰＲする

上記事例説明

アウトリガーを立て製品をＰＲする

提出先：　日本自動車車体工業会　総務部　柿内  （TEL：03-3578-1681）

e-mail :　kakiuchi@jabia.or.jp   または　FAX　03 – 3578 – 1684
	    回 答 希 望 期 限　：　9 月 12日（月）

第45回　東京モーターショー2017　出展意向調査
1． 記入者（今後、窓口として連絡させて頂く方の記入をお願いします）
	　貴　社　名

	　部　署 ・ 役　職

	  氏　　　名

	　連絡先　　電話番号

	　　　　　　FAX 番号

	　　　　　　　e-mail

2． 車工会共同展示への出展意向確認（該当するところを○で囲むか記入して下さい）
	　　　項　　　　目
	　　　　　　　回　　　　　答

	１）出 展 の 意 向

出 展 す る  ・  出 展 し な い  ・  未 定
                                  （　　月頃決定）

	２）出展物・台数・
必要面積
	      出展物・台数
	必要面積（幅×長さ＝面積㎡）

	　４）その他、出展する
ための条件、要望等

3． 単独出展される方の意向確認
	　　　　項　　　　目
	　　　　　　　　回　　　　答

	１）小間面積

　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	２）出展内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
東展示棟

2015年実施場所

別紙　1